
Kauniaisten vanhusneuvoston toimintakertomus vuodelta 2024 

 

Vanhusneuvosto seuraa kaupungin kunnallishallinnon päätöksentekoa vanhusten kannalta sekä 

edistää vanhusten mahdollisuuksia osallistua ja vaikuttaa. Vanhusneuvosto voi tehdä aloitteita, 

ehdotuksia ja esityksiä sekä antaa lausuntoja kaupungin viranomaisille vanhuksia koskevissa 

asioissa. 

Vanhusneuvoston on toimintavuotena muodostanut 9 jäsentä ja 8 varajäsentä. Henkilökohtainen 

varajäsen suluissa. Vanhusneuvosto on kokoontunut 9 kertaa. 

 

 

Vanhusneuvosto 2024 

 

Puheenjohtaja 

Torolf Hedlund, Grankulla svenska pensionärer rf 

(Siv Kindstedt, Grankulla svenska pensionärer rf) 

Varapuheenjohtaja 

Pekka Särkkä, Kauniaisten Suomalaiset Seniorit ry  

(Raili Pirttimäki, Kauniaisten Suomalaiset Seniorit ry)  

Jäsenet 

Heli Lähdesmäki, Kauniaisten Suomalaiset Seniorit ry 

(Marketta Koivisto, Kauniaisten Suomalaiset Seniorit ry) 

Benita Sundström, Grankulla svenska pensionärer rf 

(Fredrika Forsskåhl, Grankulla svenska pensionärer rf) 

Ingrid Ojaluoma, muut eläkeläiset 

(Pirjo Kuusniemi) 

Yhdyskuntavaliokunnan edustaja 

Gunilla Löfstedt-Söderholm 

(Hanna-Riikka Myllymäki) 

Hyvinvointivaliokunnan edustajat 

Ritva Häyrinen-Immonen ja Virva Wahlstedt 

(Harri Fagerlund ja Minna Aitola-Helkkula) 

Sihteeri 

Laura Salomaa, hyvinvointipäällikkö 

 

Lausunnot 

Vanhusneuvosto on vastannut seuraaviin lausuntopyyntöihin: 

 

Fasaanipolun alikulku 

Koivuhovin parkkialue 

Ehkäisevä päihdeohjelma 2023–2025 

Helsingintien, Postitorin ja Tunnelitien liikennejärjestelyt 

Kotoutumisen edistämisen ohjelma 2018-2022 >2025 

 

Aloitteet 

Aloite yhdyskuntavaliokuntaan koskien terveyskeskuksen asiakkaille tarkoitettujen parkkipaikkojen 

riittämättömyyttä tehtiin jo vuonna 2023. Asia eteni LUVN:n hyvinvointialueen vanhusneuvoston 

kautta hyvinvointialueen ja Kauniaisten kaupungin viranhaltijalle käsiteltäväksi. Valitettavasti 

asiaan ei saatu merkittäviä parannuksia. 

 

Vanhusneuvosto teki aloitteen kaupungin hyvinvointi- ja vapaa-aikavaliokunnalle, jossa ehdotettiin, 

että kaupungin liikuntatilojen hinnastoa muutetaan niin, että myös eläkeläiset hyväksyttäisiin 

liikuntatilojen osalta alennusryhmään. 



Aloite ei saanut kannatusta hyvinvointi- ja vapaa-aikavaliokunnassa. 

 

Vanhusneuvoston esitteen uudistaminen 

Vanhusneuvoston uusi esite valmistui ja saatiin jakeluun kaupungin eri toimipisteisiin syksyn 

aikana. 

Samassa yhteydessä Vanhusneuvosto sai oman sähköpostiosoitteen @kauniainen.fi -

verkkotunnuksen alle, jonka kautta kuntalaiset voivat olla yhteydessä neuvostoon. 

 

Liikennekoulutus 

Vanhusneuvosto päätti järjestää liikennekoulutustilaisuuksia molemmilla kielillä yhteistyössä 

Liikenneturvan kanssa. Hanke siirtyy resurssipulan takia vuodelle 2025. 

 

Yhteistyö muiden tahojen kanssa: 

Yhteistyössä LUVN hyvinvointialueen viestintätoimen kanssa on tarkasteltu ja onnistuneesti 

paranneltu ikääntyneiden palveluoppaan ja Elinvoimaa ikääntyneille / Livskraft för äldre -lehden 

jakelua Kauniaisissa.  

 

Projektipäällikkö Jenni Björksten LUVN ikääntyneiden palvelut -yksiköstä ja Marianne Ekholm 

Villa Bredan palveluvastaava vierailivat vanhusneuvoston kokouksessa 20.3.2024. 

 

Jaakko Tiinanen, Kirjastopalveluiden päällikkö, informoi vanhusneuvostoa Kauniaisten kirjaston 

remontista 24.4.2024.  

 

LUVN hyvinvointialueelta ylilääkäri Paula Pallasaho ja osastonhoitaja Mari Lyyra informoivat 

16.10.2024 vanhusneuvostoa palveluiden toiminnasta erityisesti Kauniaisten terveyskeskuksessa. 

 

Valtakunnallinen vanhusneuvostopäivä Vanhalla Ylioppilastalolla 30.10.2024 - teemana ”Mikä tuo 

meidät yhteen”. Osallistujia yksi.  

 

Pääkaupunkiseudun vanhusneuvostojen kokous Espoossa 14.11.2024. Osallistujia kaksi. 

 

Edustus Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueella 

LUVN-hyvinvointialueen vanhusneuvostossa Kauniaisten vanhusneuvostoa on edustanut Torolf 

Hedlund. LUVN vanhusneuvosto on kokoontunut 9 kertaa vuonna 2024. 

 


